
A05-AFD11, Onaangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     878,6  D) PIETER WOORD       URK                               04330021       7    150,0    150,0     87,5    150,0    150,0    128,6    150,0 
    2     388,2  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN                         02270571       4     60,0      0,0    137,5      0,0     85,7      0,0    105,0 
    3     274,3  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       3     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3    120,0 
    4     260,9  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135       3     75,0    110,9     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    5     246,2  D) K. VAN URK         URK                               04330129       3     30,0    130,4      0,0      0,0      0,0     85,7      0,0 
    6     244,1  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD                         04330803       2      0,0    137,0      0,0      0,0      0,0    107,1      0,0 
    7     195,0  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                               04140029       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0     45,0 
    8     150,0  D) KEES BRUINSMA      BERLIKUM                          02130977       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     125,0  D) KLAAS BUWALDA      SINT JACOBIPAROCHIE               02250361       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     100,0  D) COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM                          02259175       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      91,3  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       1      0,0     91,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      65,2  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       1      0,0     65,2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13      64,3  ) GERARD VAN DER HEIDEDRACHTEN                          02560001       1      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0      0,0 
   14      62,6  D) WIEBE VAN DER WOUDEDRACHTEN                          02560270       2      0,0     32,6      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0 
   15      62,5  D) G. BAARDA          PINGJUM                           02150478       1      0,0      0,0     62,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16      58,7  D) W. WITTEBOL        OOSTERWOLDE                       02520399       1      0,0     58,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17      12,5  D) COR PANDER         BALK                              02260526       1      0,0      0,0     12,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Aangewezen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     657,5  D) PIETER WOORD       URK                               04330021       5    135,0    150,0     87,5      0,0    150,0      0,0    135,0 
    2     285,4  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN                         02270571       3      0,0      0,0    137,5      0,0     42,9      0,0    105,0 
    3     229,3  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       3     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3    120,0 
    4     224,5  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD                         04330803       2      0,0    117,4      0,0      0,0      0,0    107,1      0,0 
    5     216,2  D) K. VAN URK         URK                               04330129       2      0,0    130,4      0,0      0,0      0,0     85,7      0,0 
    6     195,0  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                               04140029       2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0     45,0 
    7     150,0  D) KEES BRUINSMA      BERLIKUM                          02130977       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     125,0  D) KLAAS BUWALDA      SINT JACOBIPAROCHIE               02250361       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     100,0  D) COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM                          02259175       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10      90,0  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135       2     15,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11      65,2  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       1      0,0     65,2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12      62,6  D) WIEBE VAN DER WOUDEDRACHTEN                          02560270       2      0,0     32,6      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0 
   13      62,5  D) G. BAARDA          PINGJUM                           02150478       1      0,0      0,0     62,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14      58,7  D) W. WITTEBOL        OOSTERWOLDE                       02520399       1      0,0     58,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15      39,1  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       1      0,0     39,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16      12,5  D) COR PANDER         BALK                              02260526       1      0,0      0,0     12,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
 
 
 
 



A05-AFD11, Keizer Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1    1495,0  D) PIETER WOORD       URK                               04330021      12    285,0    300,0    175,0    150,0    300,0    128,6    285,0 
    2     673,6  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN                         02270571       7     60,0      0,0    275,0      0,0    128,6      0,0    210,0 
    3     503,6  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE                    02190189       6    135,0      0,0      0,0      0,0      0,0    128,6    240,0 
    4     468,6  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD                         04330803       4      0,0    254,3      0,0      0,0      0,0    214,3      0,0 
    5     462,3  D) K. VAN URK         URK                               04330129       5     30,0    260,9      0,0      0,0      0,0    171,4      0,0 
    6     390,0  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                               04140029       4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    300,0     90,0 
    7     350,9  D) H. DE JONG         WIJCKEL                           02260135       5     90,0    110,9    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     300,0  D) KEES BRUINSMA      BERLIKUM                          02130977       2      0,0      0,0    300,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    9     250,0  D) KLAAS BUWALDA      SINT JACOBIPAROCHIE               02250361       2      0,0      0,0    250,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     200,0  D) COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM                          02259175       2      0,0      0,0    200,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   11     130,4  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM                         02670760       2      0,0    130,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12     130,4  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA                           02210706       2      0,0    130,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     125,2  D) WIEBE VAN DER WOUDEDRACHTEN                          02560270       4      0,0     65,2      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0 
   14     125,0  D) G. BAARDA          PINGJUM                           02150478       2      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15     117,4  D) W. WITTEBOL        OOSTERWOLDE                       02520399       2      0,0    117,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16      64,3  ) GERARD VAN DER HEIDEDRACHTEN                          02560001       1      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0      0,0 
   17      25,0  D) COR PANDER         BALK                              02260526       2      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 
A05-AFD11, Duifkampioen Afd.11 
 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE    (Z91)    (Z92)    (Z94)    (Z95)    (Z96)    (Z97)    (Z98) 
******************************************************************************************************************************************************** 
    1     285,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1125052    04330021       2    135,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0 
    2     252,5  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124740    04330021       2      0,0    123,9      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0 
    3     244,1  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD            5-1871563    04330803       2      0,0    137,0      0,0      0,0      0,0    107,1      0,0 
    4     233,6  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124742    04330021       2    105,0      0,0      0,0      0,0    128,6      0,0      0,0 
    5     206,7  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124760    04330021       2      0,0     71,7      0,0      0,0      0,0      0,0    135,0 
    6     150,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1508442    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0 
    7     150,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1125041    04330021       1      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
    8     150,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124741    04330021       1      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0 
    9     150,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124556    04330021       1    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   10     150,0  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                  5-1263702    04140029       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    150,0      0,0 
   11     150,0  D) KEES BRUINSMA      BERLIKUM             5-1170332    02130977       1      0,0      0,0    150,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   12     143,5  D) PIETER WOORD       URK                  6-1508443    04330021       1      0,0    143,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   13     137,5  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            2-1028089    02270571       1      0,0      0,0    137,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   14     130,4  D) K. VAN URK         URK                  6-1124087    04330129       1      0,0    130,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   15     125,0  D) KLAAS BUWALDA      SINT JACOBIPAROCHIE  5-4274188    02250361       1      0,0      0,0    125,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   16     120,0  D) PIETER WOORD       URK                  5-1872492    04330021       1    120,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   17     120,0  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       5-1178336    02190189       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    120,0 
   18     120,0  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            4-1415954    02270571       2     60,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     60,0 
   19     117,4  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD            5-1871589    04330803       1      0,0    117,4      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   20     115,7  D) K. VAN URK         URK                  3-1002181    04330129       2     30,0      0,0      0,0      0,0      0,0     85,7      0,0 
   21     112,5  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            2-1028126    02270571       1      0,0      0,0    112,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   22     110,9  D) H. DE JONG         WIJCKEL              6-1025700    02260135       1      0,0    110,9      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 



   23     107,1  D) PIETER WOORD       URK                  5-1872148    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0    107,1      0,0      0,0 
   24     106,2  D) S. STAVASIUS       EMMELOORD            4-1497513    04330803       2      0,0     84,8      0,0      0,0      0,0     21,4      0,0 
   25     105,0  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            5-1185479    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0    105,0 
   26     104,4  D) PIETER WOORD       URK                  7-1004399    04330021       1      0,0    104,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   27     100,0  D) COMB REKKER-WESTRA BERLIKUM             5-1183104    02259175       1      0,0      0,0    100,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   28      97,8  D) PIETER WOORD       URK                  6-1125051    04330021       1      0,0     97,8      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   29      91,3  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA              6-4281574    02210706       1      0,0     91,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   30      90,0  D) PIETER WOORD       URK                  5-1872443    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     90,0 
   31      90,0  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       5-1178297    02190189       1     90,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   32      87,5  D) PIETER WOORD       URK                  0-1174790    04330021       1      0,0      0,0     87,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   33      85,7  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            6-1822027    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0     85,7      0,0      0,0 
   34      78,3  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124715    04330021       1      0,0     78,3      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   35      75,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1125029    04330021       1      0,0      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0 
   36      75,0  D) H. DE JONG         WIJCKEL              5-4275137    02260135       1     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   37      75,0  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            5-1185531    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     75,0 
   38      75,0  D) H. DE JONG         WIJCKEL              4-4265243    02260135       1      0,0      0,0     75,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   39      65,2  D) R. LEUSINK         ENGWIERUM            6-1051234    02670760       1      0,0     65,2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   40      64,3  ) GERARD VAN DER HEIDEDRACHTEN             6-1045068    02560001       1      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0      0,0 
   41      64,3  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       5-1178338    02190189       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     64,3      0,0 
   42      62,5  D) G. BAARDA          PINGJUM              1-1120034    02150478       1      0,0      0,0     62,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   43      58,7  D) W. WITTEBOL        OOSTERWOLDE          6-4283013    02520399       1      0,0     58,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   44      52,2  D) PIETER WOORD       URK                  6-1125035    04330021       1      0,0     52,2      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   45      50,0  D) PIETER WOORD       URK                  4-4264630    04330021       1      0,0      0,0     50,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   46      45,7  D) K. VAN URK         URK                  6-1124088    04330129       1      0,0     45,7      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   47      45,0  D) K. DE BRUIN        ZWAAGWESTEINDE       5-1887793    02190189       1     45,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   48      45,0  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                  4-1500192    04140029       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     45,0 
   49      42,9  80) HERMAN BRINKMAN   TUK                  5-1263657    04140029       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     42,9      0,0 
   50      42,9  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            4-1416135    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0     42,9      0,0      0,0 
   51      39,1  D) WIEBREN VAN STRALENBANTEGA              6-4281585    02210706       1      0,0     39,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   52      37,5  D) H. DE JONG         WIJCKEL              4-4265234    02260135       1      0,0      0,0     37,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   53      32,6  D) WIEBE VAN DER WOUDEDRACHTEN             6-4283106    02560270       1      0,0     32,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   54      30,0  D) WIEBE VAN DER WOUDEDRACHTEN             7-4289547    02560270       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     30,0 
   55      26,1  D) K. VAN URK         URK                  6-1124054    04330129       1      0,0     26,1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   56      25,0  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            3-1608058    02270571       1      0,0      0,0     25,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   57      21,4  D) J.S. OUTHUYSE      HARLINGEN            6-1026620    02270571       1      0,0      0,0      0,0      0,0     21,4      0,0      0,0 
   58      19,6  D) H. DE JONG         WIJCKEL              6-1025655    02260135       1      0,0     19,6      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   59      15,0  D) H. DE JONG         WIJCKEL              5-4275121    02260135       1     15,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   60      15,0  D) PIETER WOORD       URK                  4-1002908    04330021       1      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0     15,0 
   61      13,0  D) PIETER WOORD       URK                  6-1124736    04330021       1      0,0     13,0      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
   62      12,5  D) COR PANDER         BALK                 5-1183691    02260526       1      0,0      0,0     12,5      0,0      0,0      0,0      0,0 
   63       6,5  D) H. DE JONG         WIJCKEL              5-1183868    02260135       1      0,0      6,5      0,0      0,0      0,0      0,0      0,0 
 
 


